

MILJØ BEVIDST GENBRUG IVS


CVR.: 39 48 77 80

Årsrapport 2020/21

3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 11 2021

Dirigent



Necip Fazil Degirmenci

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	Miljø Bevidst Genbrug IVS Valhøjs Alle 157 2610 Rødovre CVR-nr.: 39 48 77 80 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Anpartskapital	1 kr.
Direktion	Necip Fazil Degirmenci
Ejerforhold	Necip Fazil Degirmenci er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive handel med brugte biler.

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 7.100, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 106.083.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

ANVENDT REGNSKABSPRINCIPPER

Årsregnskabet for Miljø Bevidst Genbrug IVS for 2020/2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tillæg af elementer fra klasse C-virksomheder.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af faktureret salg fratrukket direkte omkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRINCIPPER

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv. med fradrag af private andele af omkostningerne.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer fra tidligere år eller fra posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

BALANCEN

Egenkapital

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter ansvarlig lånekapital, gældsbreve, gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7-2020 - 30/6 2021

<u>Note</u>		2019/20
1	Bruttoresultat	-
	Salgs- og distributionsomkostninger	31.884
	Administrationsomkostninger	-
		-4.575
	Resultat før renter	31.884
	Renteudgifter	-
		-125
	Resultat før skat	31.884
2	Skat af årets resultat	-
		-2.400
	ÅRETS RESULTAT	31.884
	ÅRETS RESULTAT	-7.100
	som foreslås fordelt som følger:	
	Overført til næste år	31.884
		-7.100
	ÅRETS RESULTAT	31.884
	ÅRETS RESULTAT	-7.100

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2019/20	
	Andre tilgodehavender	122.647	97
	Tilgodehavender i alt	122.647	97
	OMSÆTNINGSAKTIVER	122.647	97
	AKTIVER I ALT	122.647	97

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	2019/20	
3	Indskudskapital	1	1
3	Øvrige reserver	-106.084	-98.984
	EGENKAPITAL	-106.083	-98.983
	Kreditorer	5.719	-
	Anden gæld	223.011	99.080
	KORTFRISTET GÆLD	228.730	99.080
	PASSIVER I ALT	122.647	97

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-	-
Reg. udskudt skat	-	-
Vedr. tidligere år	2.400	-
	<u>2.400</u>	<u>-</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Ialt
Primo	1	-98.984	-98.983
Årets resultat	-	-7.100	-7.100
Ultimo	1	-106.084	-106.083

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET**Note 4. Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-
Fremført skattemæssigt underskud	<u>-135.444</u>
	<u>-135.444</u>
22,0 % heraf eller kr. 0, hvis negativ	<u><u>-</u></u>